Rômulo da Matta Igreja
Agente Administrativo

000223

Anchieta, 16 de dezembro de 2020.

De: Plenário
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 1120/2020
Proposição: Requerimento n° 91/2020

Autoria: Cleber Pombo

Ementa: DISPENSA DE INTERSTÍCIO AO PROJETO DE LEI Nº 46/2020

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Votação

Ação realizada: Processo instruído

Descrição: Tendo em vista o pedido de Vossa Excelência de retirada da dispensa, remeto o
presente para determinar arquivamento.

Próxima Fase: Para Análise e Manifestação

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330037003900380039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2020-12-16T10:08:29-0300